
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОКЛЮ ЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д. 17а, п. Красный Ключ, 
Нижнекамский район, 423552

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ТУБѲН КАМ А МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫНЫЦ«КЫЗЫЛ ЧИШМѲ УРТА  
ГОМ УМ И БЕЛЕМ БИРУ МѲКТѲБЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТТАГЫ ГОМУМИ  
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Советлар урамы, 17а, Кызыл Чишмэ 
поселыгы, Тубэн Кама районы, 423552

Тел./факс: (8555) 45-64-72, E-mail: krasnokluchinsk2005@vandex.ru. сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/k-kluch/sch

ПРИКАЗ
№ а?)I от 02 сентября 2019 года

О создании и функционировании Центра 
цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста»

На основании Распоряжения Министерство просвещение Российской 
Федерации № Р-20 от 01.03.2019 года «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению 
материально-технической базы, с целью реализации основных и 
дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ «Красноключинская СОШ» НМР РТ Центр 
образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста».

2. Назначить руководителем Центра «Точка роста» заместителя 
директора школы по ВР Фалину Л.Г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.А. Яруллина

С приказом ознакомлены Л.Г. Фалина

mailto:krasnokluchinsk2005@vandex.ru

